1) Ama' fennemlített áldozatok tekintetebői , mellyeken e* 
he ly t az érsekség számára Ujolag visszaszerzette. 

2) E' czikkelyben meg nem ütköznek, kik Kemény János~ 
nah Autobiographiából , és Tóth Ferenczneh A' protes -
táns ekklésiákről írott munkájából tudják , bogy amaz 
időkben a' más vallásúak sem gondolkodának, sem n e m 
eselekedének különben. 
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Unusquilibet antelatorum Civiuin, nemine prorsus exce-
pto, a domo, post quam íerras inseminationi quinqua-
ginta saponum capaces possederit, annuatim Septem 
Flore nos Rhenenses pro duobus terminis, scilicet Festő 
Sancti Georgii, et Michaelis Archangeli exolvere te-
neatur. Qui autem viginti quinque solummodo sapones 
quotannis in terris domui suae obvenientibus inseminave-
rint, illi medietatem praetactae solutionis pendere obli-
gentur. Quarto. Omnino annuinius, ut memorati Cives, 
et eorundem Posteri ab Omnibus laboribus et robottis or-
dinariis, et extraordinariis: prouti et exactionibus qui-
buscunque, praesentem Contractum minus ingredientibus, 
in perpetuum exempti sint; excepto eo, quod nos, et po-
tiores Aulae nostrae Familiares, in negotiis nostris pro-
ficiscentes: praeterea currus cum vinis, aut rebus no-
stris expeditos, numerose Semper comitari, et iisdem 
semper tanul in , donec necessitas expostulaverit, Faniula-
ri necessitabuntur , et teneantur. Quinto. Liberum iisdem 
permitíibus educillum vinni, cerevisiae, et cremati in 
Festő Sancti Michaelis Archangeli usque ad Festum 
Nativitatis Christi Domini; eosilem praesentibus as-
securantes, quod interea temporis ab ojnni prorsus edueil-
lo abstinere, et in isíiusmodi iure imperturbatos reliníjue-
re velimus. Residuam vero Anni partém ex integro pro 
parte nostra asservamus, et tandem ipsis omnem educil-
landi facultatem praecludimus sub poena coníiscationis vi-
norum verisimiliter subsequenda. Sexto. Siquidein Oppi-
dum Újvár nulluni proprium territórium h a b e r e t ; ideo 
toties fatis Civibus nostris usum liberum Possessionuni 
Lék, Gúgh, Győrök, et Ny ár hi cl indulgemus 2): salvis 

1) Ebből megtetsz ik , h o g y Újvárnak ez előtt semmi hatá-
ra nem vo l t ; a' külvárasokat is csak 1685-dik után 
építették az oda szá l lók; mert hogy török rabság alatt, 
vagy egyébkor is a' vár körül épületek állottak v o l n a , 
e' he lynek régi rajzolataiból ki nem vehetni. 

2) Emlí tésre mél tó , h o g y ezek a' pusztult faluk kún e r e -
detűek vol tak , kiket Y - d i k István k irály meghasonlás 
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tamen iuribus incolarum nostrorum in suburbiis Ujvárien-
sibus, seu exteriori Oppido quoad terras arabiles, foene-
ta , pascuaíiones, quae actu possident, a«t in postenun 
possidebunt, pennanentibus: prouti et terris, pariter et 
foenilibus ad Allodium nostnim ibidem existens spectanti-
bus, in siio vigore relictis. Septimo. Pensionem, vulgo 
Helypénz nuncupatam praelibato Indici Ujvariensi, et 
omnibus snccessoribus eiusdem cedimus et assignamus; ita 
tamen, ut per liane exactionem nulluni Telonio nostro ibi-
dem babito praeiudiciuin inferatur. Ocícivo. Annuimus pa-
riter ad instar Civinin in aliis Oppidis degentium, ut li-
beram rerum omnium quaesturam exerceant: Teloniuui 
nihiloininus, iuxta Leges Regni , absque defectu nobis 
solvere teneantur. In cuius rei memóriám, íirmitatemque 
perpetuain , praesentes, Literas nostras. lurium praenie-
moratorum Civium Futuran» ad caulelam necessarias Con-
tractuales et Exeinpíionales manus nostrae subscriptione, 
et Sigílli nostri impendeníis munimine roboratas extradan-
das duximus et concedendas. Datum in Curia nostra Ar-
cbiepiscopali Posoniensi die . . . Anno Domini Millesimo, 
Sexeentesimo Nonagesimo Primo" L. S. Georgius Széche -
nyi , Arcliiepiscopus Sírigonien. m. p."